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Katowice, dn. I7,08,2023

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji WaruŃów Zamówienia do postepowania pn,, Dostawa,
fabrycznie nowych, zabudowanych i wyposażonych 2 sztuk ambulansów Ęptr ,rC" wrazzesprzętem .

medycznym dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach". 
l
b

I. Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2OI9 t. Prawo zamówięń publicznychi
(Dz.U . z 2022 poz, 1710) Zamawiąący ptzekantje treśó zapytań skierowanych do Zamawiającego wtaz|
z odpowiedziami i
Pytanie nr 1: 

"1Dotyczy Punkt XIV. Nosze podbierakowe: :
W związku z ogłoszonym postępowaniem plamy Zamawiającęgo, czy dopuści nosze podbierakowe-

europejskiego pioducenta, wykonane w całości z aluminium,bezmożliwości wykonania diagnostyki
obrazowej RTG, o wadze 10 kg spełniające pozostałe wymaganiaOPZ?
Odpowiedź:
ZgodniezSWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy Punkt XV. Deska ortopedyczna:
W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego, azy dopuści deskę ońopedycznąw
rozmiarze 18" tj. szerokośó ok 45 cm, waga ok 10 kg, spełniającą pozostałe wymagania OPZ?
Odpowiedź:
ZgodniezSWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy Punkt XVI Materac próżniowy:
W związku z og]oszonym postępowaniem pytamy ZamawiĄącęgo, czy dopuści matęrac próżniowy
wyposażony we wzmocnioną podłogę zintegtowaną z materacem, posiadającym 8 uchwytów
do przenoszęnia o wymiarach 210x100 cm, spełniający pozostałe wymaganiaOPZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopvszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4
D oty czy Punkt XVIII. Respirator transportowy:
W odniesieniu do parametru:

,,Skład zestawu: respiratortransportowy, butla tlenowa min2l, reduktor o przepływie min 0-15 limin,
przewód ciśnieniowy umożliwiający podłączenie respiratora do zęwnęttznego źródła tlenu zę złączem
AGA min. 2 m, maski rrr 4 i 5 do funkcji CPAP, więlorazowy przewód pacjenta, pfuco testowe."
wnosimy o wyjaśnienie, , czy Zamawiający wymaga, by zaoferowany zestaw posiadał uchwyt ścienny
(na kompletny zestaw respirator wtaz z opisanymi ptzez Zamawiającego elementami, do montazu
w ambulansie), tak aby po instalacji zestawu w uchwycie spełniał on wymogi nonny PN EN 1789

(deklaracja zgodności wystawiona przez ptoducenta respiratora) w zakresie mocowania sprzętu

medyczne go w pr zedziale medy czny m?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga uchwytu ściennego umożliwiającego zamocowanie oferowanego zestawu w
ambulansie, zgodnego z obowiązującymi przepisami prawa.
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Pytanie nr 5
Wnosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści respirator z automaĘczną regulacją stężenia tlenu
w mieszaninie oddechowej AIRMIX, zakres stężenia tlenuzaleĘ od ustawionych parametrów wentylacji:
minutowej objętości oddechowej i ciśnieniu przeciwnym i wynosi od ok 47 do I00%. przy wentylacji
osób dorosłych zgodnie z ERC zakres wynosi ok 50-65 oń stężeniatlenu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6
Wnosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści respirator wyposazony w turbinę umożliwiającą pracę
bez zasilania w tlen, niewymagaj ący zasilania przewodem ciśnieniowym ze ńączem AGA (brak złącza
wysokociśnieniowego), tlen doprowadzany jest do urządzenia za pomocą drenu tlenowego podłączanego
do przepływ omierza przy redlktorze?
Odpowiedź:
Zamaw iający dopu szcza,

Pytanie nr 7
Wnosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiającv dopuści respirator wyposazony w turbinę, posiadający stĄ
stosunek I:E I:2?
Odpowiedź:
Zamaw iaj ący nie dopu szcza.

Pytanie nr 8
Wnosimy o wyjaśnienie, czy opisując obrazowanie parametrów wyświetlanych - w domyślnie na ekranie,
Zamawiający oczekuje ekranu o przekątnej przynajmniej 4 cale?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. ale nie wymaga,

Pytanie nr 9
DoĘczy Punkt XXI. Mata pediatryczna:
W związku ogłoszonym postępowaniem pytamy czy Zamawiający dopuści matę pediatryczną
przeznaczoną wykonaną z łatwozmywalnego, wytrzymńego materiału, mata przeznaczona
do zabezpieczęnia niemowląt i dzieci od 70 cm (wiek ok. 6 miesięcy) do 130 cm (wiek do ok. 7 |at),
lvyposażona w 4 pasy na służące do mocowania do noszy,S-punktowy zamekłączy 2 wyściełane paski] naramienne, 2 paski boczne i 1 paski na nogi, wszystkie paski regulowane z klamrami, zgodny z DIN

.,. ,] 
, I307I, wymiary w opakowaniudługośó 48 cm, Ź6 

"^ 
szerokoŚó, wysokość ok 9 cm,-wymiary po

: , l, :: : rozłożeniu długośó 95 cm, szerokośó 45 cm, waga w opakowaniu ok 1,9 kg, * zŃączeniu zdjęcie

; i i l;. proponowanegó produktu?
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Odpowiedź:
Zgodnie zSWZ.
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Prosimy o doprecyzowanie zapisu i wyjaśnienie, czybrakwypełnienia opisu w zakresie, gdzie nie jest on
wypełniony w kolumnie pt. ,,Oferowane parametry" należy rozumieó, jako brak danego parametru,
co oznaaza nie spełnienie warunku, niezgodność z wymogami SWZ i w konsekwencji skutkuje
odrzucęniem oferty ?
Odpowiedź:
Zamaw iaj ący potwi erdza.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że wymagarty lakięr koloru nadwazia RAL 1016 ma byó fabryczny tj.
wykonany w fabryce producenta pojazdu bazowego i objęty fabryczną gwarancją producenta ?

Odpowiedź:
Zamaw iaj ący potwi erdza.

Pytanie nr 12 !

Czy fabryczna klimatyzacja kabinlł"kierowcy z filtrem przeciw pyłkowym ma byó automatyczna typu
Climatronic, ćo zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez Łjerowcę?
Wyjaśniamy, że automatycznatypu o'ClimatroniCo, jest to automatycznie sterowany układ Himatyzacji,
który większośó procesów związatych z chłodzeniem oddaje w ręcę komputera. Regulacja przez
użytkownika ogranicza się do określenia poziomu pożądanej temperatury na elektronicznym
wyświetlaczu. To komputer, samodzielnie dopasowuje kierunek i siłę nawiewu powietrza, w taki sposób,
żeby zapewnió, jak największy komfort.
Odpowiedź:
Zamawiający doplszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13
Prosimy o potwierdzeńe, że w okresie gwarancji za przeglądy pojaztl bazowego z mateńałami
ańywalnymi typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. zdojazdami do ASO płaci Zamawiający ?

Odpowiedź:
Zamaw iaj ący p otwi erdz a.

Pytanie nr 14
W związku z praktykami niektórych wykonawców, a w trosce o bezpieczeństwo Zamawiającego oruz
jego pracowników, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawy ambulansu zgodnego
z SWZ, z rezerrą masy na minimum 4 osób (zgodnie z SWZ) oraz na wyposażenie medyczne dla
ambulansu typu C zgodnie z notrrtą PNEN 1789 - tj,260 kg. Norma nie przewiduj e, aby stół medyczny

- czy|itzw,lawęta pod nosze byławliczana w powyższąwagę ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ. Zamawiający oczekuje dostawy ambulansu spełniającego wszelakie aktualnię
obowiązujące nofiny i przepisy.

Pytanie nr 15
Prosimy o potwierdzenie, że wymagany przez Zamawiającego radioodtwarzacz w kabinie kierowcy ma
byó fabrycznym wyposażeniem pojazdu bazowego, co jest gwarancją zachowania kompatybilności
elektromagnetycznej zapisanej w homologacji pojazdu skompletowanego i zapewni prawidłową pracę

vządzeń elektrycznych (sygnalizacjauprzywilejowana, instalacja eleldryczna, radiostacje, elektryczny
sprzęt medyczny itd.) ?

Wyjaśniamy, że kompatybilnośó elektromagnetyczna (EMC) to zdolnośó danego urządzenia lub systemu

do poprawnej pracy w określonym środowisku elektromagnetycznym i nieemitowanie zaburzeń pola

elektromagnetycznego, zaHócającego poprawną pracę innychurządzeń pracujących w tym środowisku.
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

II. Odpowiedzi stanowią integralną częśó SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

Odpowiedzi na pYania udzielili: Adam Lubas, Sylwia Garcorz, Michał Kucap

Pismo sporządziłal
Katarzyna Pietruszka

Pismo akceptowała:
Karina Przybyła
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